
Apartmánový domek Pod Ucháčem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Hlavní zimní sezona leden - březen (cena za celý objekt pro 4 osoby s příplatkem 150 Kč/noc/přistýlka za

1-2 děti na přistýlce)

Týden (7 nocí) ... 15.400 Kč

Víkend (2 noci) ... 6.000 Kč

Prodloužený víkend (3 noci) ... 7.700 Kč

Prodloužení pobytu o 1 noc .... 2.200 Kč

(Vánoce a Silvestr - viz. ceny mimo sezónu)

SLEVA 5 % z celkové ceny každého pobytu při obsazení objektu pouze dvěma osobami.

Letní sezona - ceny

Hlavní letní sezona červenec a srpen (cena za celý objekt pro 4 osoby s příplatkem 150 Kč/noc/přistýlka za

1-2 děti na přistýlce)

Týden (7 nocí) ... 17.500 Kč

SLEVA 5% z celkové ceny každého pobytu při obsazení objektu pouze dvěma osobami.

V období červenec-srpen pobyt pouze 7 dnů od soboty do soboty

Vedlejší letní sezóna: červen a září (cena za celý objekt pro 4 osoby s příplatkem 150 Kč/noc/přistýlka za

1-2 děti na přistýlce):

Týden (7 nocí) ... cena 14.700 Kč

Víkend (2 noci) cena 5.800 Kč, prodloužený víkend (3 noci) cena 7.200 Kč za celý domek

Prodloužení pobytu o 1 noc .... 2.100 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Mimosezóna duben - květen (mimo Velikonoce), říjen - prosinec (mimo Vánoce a Silvestr)

(cena za celý objekt pro 4 osoby s příplatkem 150 Kč/noc/přistýlka za 1-2 děti na přistýlce)



Týden (7 nocí) .... 13.300 Kč

Víkend (2 noci) ... 5.600 Kč

Prodloužený víkend (3 noci) ... 6.800 Kč

Prodloužení pobytu o 1 noc .... 1.900 Kč

SILVESTR: 2.800 Kč/noc/objekt - délka pobytu min. 4 noclehy, pro pobyt 6 a více noclehů nabídneme

individuální cenu

VÁNOCE: cena 2.500 Kč/noc/objekt, délka pobytu min. 4 noclehy, pro pobyt 6 a více noclehů nabídneme

individuální cenu

VELIKONOCE: 2.200 Kč/noc/objekt

SLEVA 5 % z celkové ceny každého pobytu při obsazení objektu pouze dvěma osobami.

Slevy:

• SLEVA 5% z celkové ceny každého pobytu při obsazení objektu pouze dvěma osobami.

• Cena TÝDENNÍHO pobytu NAVÍC zahrnuje: košík sezónního ovoce + 1x láhev přívlastkového vína/pobyt,

domácí koláč na uvítanou

• Cena SVÁTEČNÍHO pobytu (Velikonoce, Vánoce, Silvestr) NAVÍC zahrnuje: košík sezónního ovoce + 1x

láhev sektu + sváteční koláč, velikonoční nebo vánoční výzdoba interiéru/pobyt

Další informace:

• Maximální obsazenost 4 osoby + max.2 děti na přistýlce

• Cena každého pobytu ZAHRNUJE: spotřebu vody, elektrické energie, dřeva na topení, využití sauny,

zapůjčení ložního prádla, ručníků a prostěradel do sauny pro daný počet osob uvedených v rezervaci + 2

ks utěrek na celou délku pobytu

• WIFI v domku

• Dětská postýlka + dětská jídelní stolička na vyžádání při rezervaci

• Pes po předchozí dohodě, max. střední velikost (do 40 kg) za příplatek 100 Kč/den pobytu

• Cena pobytu ZAHRNUJE lázeňský a ubytovací poplatek

• informační materiály

Stravování

Stravování vlastní nebo dostupnost restauračních zařízení Velké Losiny, Loučná nad Desnou, Kouty,

Sobotín


